
Cztery powody aby zobaczyć mecz Dynamo vs Fenerbahce w Krakowie

2022-11-02

W czwartek, 3 listopada, kijowskie Dynamo zagra swój szósty mecz fazy grupowej w ramach Ligi Europy,
kończąc swoje pucharowe zmagania w tym sezonie. Przeciwnik podopiecznych Mircea Lucescu – stambulski
klub Fenerbahce - to prawdziwy gigant tureckiej piłki nożnej i jeden z liderów turnieju.

Chciaż będzie to już czwarte spotkanie drużyn w sezonie, zapowiada się ono naprawdę intrygująco i
obiecuje wiele piłkarskich emocji. Zapraszamy wszystkich fanów piłki nożnej zobaczyć mecz na
stadionie Cracovii im. Józefa Piłsudskiego (początek o godz. 21.00). Są przynajmniej cztery powody,
aby nie przegapić tego pojedynku.

1. Będzie to ostatni pojedynek w ramach Ligi Europy 2022/2023 rozgrywany w Krakowie

Zarówno mieszkańcy, jak i goście Krakowa mieli przez ostatnie miesiące okazję, aby cieszyć się
piłkarskimi zmaganiami na wysokim, europejskim poziomie. Wsparcie kibiców podczas meczu z
Fenerbahce – ostatnia okazja, aby podziękować Dynamo za te emocje.

2. Kolejny honorowy pojedynek Dynamo i Fenerbahce

Kijowianie wyrzucili tureckiego lidera z Ligi Mistrzów jeszcze na etapie kwalifikacji. Stambuski klub
pragnie więc zemsty i najbliższy mecz z pewnością nie będzie należeć do nudnych.

3. Możliwość zobaczenia na żywo występu wschodzących gwiazd klubu Dynamo

Bramkarz Rusłan Neszczeret, napastnik Władysław Wanat i obrońca Kostiantyn Wiwczarenko – to
przyszłość nie tylko Dynama, ale ukraińskiej piłki nożnej jako takiej. A na obrońcę Illę Zabarny, który
zdążył zagrać podczas Mistrzostw Europy, polują najlepsze europejskie kluby.

4. Nie pomijamy gwiazd Fenerbahce

Jednocześnie kibice będą mogli zobaczyć występ największych gwiazd Fenerbahce, którzy zdążyli się
już pokazać podczas „topowych” turniejów. W Wielkiej Brytanii grał Alioski (Leeds United), Batshuayi
(Chelsea) i King (Everton, Watford, Bournemouth), we Włoszech – João Pedro (Cagliari), we Francji –
Luan (Marsel).

Niech więc was nie ominie ten ciekawy pojedynek i okazja, aby cieszyć się oglądaniem futbolu na
europejskim poziomie. Do zobaczenia na trybunach stadionu Cracovii już 3 listopada!


